



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510066807
Datum vystavení: 09.11.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
PROFIMARKET - MTM, s.r.o.
Ostravská 555/24
737 01 Český Těšín

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 26829550 DI : CZ26829550

Vyžuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.11.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na v doměru a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HMOŽDINKA SX 8x40	Kus	1,99	50	99,50
HMOŽDINKA SX 6X30	Kus	1,39	50	69,50
HLAVICE 1/2"METR.12HRAN 17 univ.nástr.hlavice Gola 12-32mm pro ránu 1/2"	Kus	2.208,00	2	4.416,00
RÁNA 1/4" PEP.KOLE KO trojitá rána s rukojetí 1/4, 3/8, 1/2"	Kus	562,00	1	562,00
LŽICE ZEDNICKÁ 130 NEREZ	Kus	76,03	5	380,15
NABÍRAKA ZEDNICKÁ S RUKOJETÍ 18CM nabíračka zednická nerez	Kus	506,00	5	2.530,00
KBELÍK ZEDNICKÝ 12LT zednická vanička-kafas, obj.65L	Kus	136,00	10	1.360,00
KOTOU BRUSNÝ 150x6,0x22,2	Kus	68,40	12	820,80
MASTEK 10x10x100MM	Kus	7,20	30	216,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,0	Kus	4,46	10	44,60

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,2	Kus	4,90	50	245,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,5	Kus	4,90	10	49,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,0	Kus	4,90	10	49,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,2	Kus	7,00	50	350,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,5	Kus	7,00	10	70,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 5,0	Kus	7,90	20	158,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,0	Kus	9,62	20	192,40
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 6,5	Kus	10,66	20	213,20
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 7,0	Kus	11,06	20	221,20
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 8,0	Kus	16,68	20	333,60
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 10,0	Kus	35,00	10	350,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 12,0	Kus	54,37	10	543,70
H EBÍK KRYT.022812 POZN.2,5x25	kg	120,40	5	602,00
H EBÍK KRYT.022813 POZN.2,5x32	kg	120,40	5	602,00
H EBÍK STAV.022825 LESKLÝ 2,5x50	kg	44,00	5	220,00
H EBÍK STAV.022825 LESKLÝ 2,5x63	kg	44,00	5	220,00
H EBÍK STAV.022825 LESKLÝ 2,8x70	kg	44,00	5	220,00
H EBÍK STAV.022825 LESKLÝ 6,3x200	kg	44,00	5	220,00
HMOŽDINKA SX 6X30	Kus	1,39	100	139,00
HMOŽDINKA SX 8x40	Kus	1,99	100	199,00
HMOŽDINKA SX 10x50	Kus	3,87	100	387,00
HMOŽDINKA SX 12x60	Kus	5,86	100	586,00
KALAFUNA ISTÁ 16G	Kus	37,40	5	187,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 4,0x 30	Kus	0,34	1.000	340,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 4,0x 40	Kus	0,39	1.000	390,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 4,5x 45	Kus	0,56	1.000	560,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 4,5x 50	Kus	0,60	1.000	600,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 5,0x 60	Kus	1,21	1.000	1.210,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 5,0x120	Kus	2,50	1.000	2.500,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 5,0x120 vrut 5 x 140	Kus	2,69	1.000	2.690,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 6,0x100 vrut 6 x 120	Kus	3,09	1.000	3.090,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 6,0x140 vrut 6 x 160	Kus	4,50	1.000	4.500,00
BIT 1/4" PH 2 DRÁŽKOVANÝ bit jednostranný PZ2	Kus	32,00	20	640,00
BIT 1/4" PH 2 DRÁŽKOVANÝ bit jednostranný PZ3	Kus	32,00	20	640,00
KLEŠT ŠTÍPACÍ BO NÍ IZOL.160 1000V	Kus	1.109,00	1	1.109,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
klešt bo ní štípací Knipex 7006180				
KLEŠT ŠTÍPACÍ NA TY E A SVORNÍKY 780MM štípací pákové klešt 750/30"	Kus	1.186,00	1	1.186,00
PILNÍK OBDÉLNÍKOVÝ 250/1	Kus	202,00	1	202,00
PILNÍK KRUHOVÝ 250/2 pilník p lkulatý	Kus	157,76	1	157,76
PILNÍK KRUHOVÝ 250/2	Kus	121,55	1	121,55
PILNÍK OBDÉLNÍKOVÝ 250/1 pilník tvercový	Kus	98,00	1	98,00
PILNÍK TROJÚHELNÍKOVÝ 150/2	Kus	78,00	1	78,00
KLEŠT NA POJIST.KR.VNIT NÍ 90° 175MM segrklešt Knipex 4611A1, 2ks	Kus	522,00	2	1.044,00
N ŽKY NA PLECH ROVNÉ 250MM n žky na plech Rostex 2326 levé, 2ks	Kus	648,00	2	1.296,00
SADA HLAVIC 1/2"+RÁ NA+NÁSTAVEC 18DÍL. gola sada 1/4" a 1/2" ná adí 98díl Tona expert E034805T, 1ks	sada	3.898,00	1	3.898,00
SADA ZÁVITNÍK -KAZETA M3 HOBBY sada závitník M3-M12 NO-M1-II NO Narex	sada	1.733,80	1	1.733,80
SADA KLÍ MATICOVÝCH 6-32MM 12DÍL. sada klí maticových plochých 5,5-24, 1ks	sada	742,88	1	742,88
SADA KLÍ ZÁSTR .IMBUS 1-10 9DÍL.	sada	180,00	1	180,00
SADA ŠROUBOVÁK IZOL.10DÍLNÁ sada izolovaných šroubovák Knipex	sada	1.821,00	5	9.105,00
KLEŠT NA POJIST.KR.VNIT NÍ 90° 175MM segrklešt Knipex 4411J3	Kus	575,00	1	575,00
KLEŠT NA POJIST.KR.VNIT NÍ 90° 175MM segrklešt Knipex 4621A31	Kus	689,00	1	689,00
KLÍ UNIVERSÁLNÍ NA ROZVAD.UK-1 klí rozvad ový kombi, 2x	Kus	265,00	2	530,00
KLEŠT S P LKUL. ELISTMI 200MM VDE klešt p lkulaté s b ity Knipex 2616200, 3x	Kus	1.152,00	3	3.456,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
KLEŠT SIKO 250MM 1000V	Kus	1.180,00	1	1.180,00
KLEŠT ODIZOLOVACÍ 0,2-6,0MM 180MM nástroj na odstra ování pláš Knipex 1620165SB, 2x	Kus	820,00	2	1.640,00
KLEŠT NA DRÁT KULATÉ 150 MM Knipex	Kus	505,00	1	505,00
N Ž ELEKTRIKÁ SKÝ 155MM VDE n ž odizolovací Knipex 5854	Kus	487,00	1	487,00
KLEŠT ŠTÍPACÍ BO NÍ IZOL.160 1000V klešt bo .štíp. Knipex 7006160, 1x	Kus	998,00	1	998,00
KLADIVO ZÁME NICKÉ 300G S NÁSADOU	Kus	118,00	1	118,00
SEKÁ ZÁME NICKÝ PLOCHÝ 250-300MM	Kus	182,00	1	182,00
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	50,40	1	50,40
SADA KLÍ MATICOVÝCH 6-32MM 12DÍL. sada klí maticových plochých 5,5-24, 1x	sada	1.650,00	1	1.650,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 80	Kus	28,90	50	1.445,00

Celková hodnota bez DPH CZK

68.473,04

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša